



Til BUU

27-10-2011

Udflytterbørnehavernes håndtering af kørsel af børn under cykel-vm

Sagsnr.
2011-51524

Dokumentnr.
2011-768390

På BUU-mødet den 21/9-2011 blev der bestilt et notat om hvorledes udflytterbørnehaver mv. håndterede kørslen af børn under cykel-vm.

Forvaltningen har ikke kendskab til episoder, hvor forældrene var utilfredse med de valgte løsninger. I nedenstående tabel er de enkelte institutioners håndtering kort beskrevet.

Institution	Opsamling	beredskab
Mikkelborg udflytter	Rømersgade 25 i Mikkelborg vuggestue	Bliver i byen/ kan være i Nansensgade børnehus ved behov
Stockholmsgave Centrum	Ved Linnésgade børn opsamles enten 8.15, hvorefter man går samlet til Vendersgade med busafgang 8.30. Eller børn afleveres ved Vendersgade. Hjemme 15.45 Vendersgade eller i opsamlingen ved Linnésgade 16.00	Befinder sig i udflytterinstitutionen. Ved akut opståede situationer anvendes forældretelefonkæde. Der er sørget for ekstra mad og drikke
Nansensgade børnehus	Nansensgade Børnehus	Bliver hjemme
Holmens sogns udflytter	På hjørnet af Holbergsgade og Carl Adlersgade kl. 8.05. Kører tilbage fra udflytterinstitutionen kl. 15.00 og forventer at være tilbage kl.16.05. Derefter går man med uafhængte børn til opsamlingen Sømandshjemmet	Befinder sig i udflytterinstitution. Ved akut opståede situationer anvendes forældretelefonkæde. Der er sørget for ekstra mad og drikke
Trinitatis udflytter	Bus på gule plader. Opsamling i Linnésgade som vanlig.	Ved akut opståede situationer anvendes forældretelefonkæde og sms. Ved problemer kan børnene være hjemme og opholde sig i Vor

Ledelsessekretariatet

Rådhuset
1599 København V

Telefon
3366 2051

E-mail
ZH6D@buf.kk.dk

EAN nummer
5798009382160

		<p>Frue Sogns Børnehus halvdelen af dagen, den anden halvdel kan de være på tur i byen</p> <p>Der er sørget for ekstra mad og drikke.</p>
Døgnåben Vartov	Vartov døgn	Bliver hjemme. Der er plads nok i Vartov
Højbjerg udflytter	Opsamling i Voldmestergade 7.45, hvorefter man samlet går til Østersøgade. Bussen kører kl. 8.00. Bussen kører kl. 15.00 fra Højbjerg.	<p>Befinder sig i udflytterinstitution Sms og telefonkæde ved problemer</p> <p>Der er sørget for ekstra mad og drikke</p>
Bøgely	Bussen er på gule plader og kører som den plejer. Opsamling derfor i Fredericiagade. Der er sørget for ekstra mad og drikke n.	<p>Tager af sted fra udflytterstedet lidt før. Sms og telefonkæde ved problemer.</p> <p>Der er sørget for ekstra mad og drikke</p>
Adelgården	Bus på gule plader. Opsamling 8.30 i Adelgade som vanlig. Hjemme kl. 16.00	<p>Telefon og sms kæde ved problemer.</p> <p>Der er sørget for ekstra mad og drikke</p>
Vandpytten	Mandag d. 19/9 og Tirsdag d. 20/9 og Onsdag d. 21/9 foregår morgen bus indstigning og eftermiddags bus udstigning på den lille plads midt på Kildevældsgade, nærmere bestemt på hjørnet af Kildevældsgade og Kuhlausgade.	Det er heldigvis kun 3 dage ☺☺☺
Nyboder Skole		Nyboder Skole har vi orienteret forældrene om ovenstående, og

		opfordret dem til, at give børnene en ekstra madpakke samt drikkedunk med til hjemkørslen. Vi har ligeledes opfordret til, at børnene medbringer noget at beskæftige sig med i en evt. ventetid
Carl Niensens Vuggestue	<p>Alternativt opsamlingssted</p> <ul style="list-style-type: none"> • Roklubben Gefion, Strandvænget 47, 2100 Kbh. Ø. <p>Herfra vil det være muligt for bussen at køre ad Strandøre og videre ud til Tuborgvej, som ikke vil være spærret i dagene omkring VM.</p>	Midlertidig udflyttersuggestue på grund af skybrud.
Klynge IB 7 Klerkegade Kongehatten	Både Klerkegade OG Stjernebjerg har valgt at lade udflytterbørnene blive "hjemme" den 19-21 september. De har selv afbestilt busser. Der ER taget højde for medarbejderdækning ift. forsinket afhentning af børn.	Enhederne har selv lavet aftaler ift. Vare levering.
Flora	Har besluttet at blive i Flora. Bussen aflyst for de pågældende dage	
Øresundsskolen	Plan for kørsel til og fra skolen. Er udarbejdet. Af- og påsætningssted er flyttet til Kildevældsskolen, DUI's bygning.	<p>telefonlister og emallister er opdaterede</p> <p>at der er mad i institutionen</p> <p>at der er personale til at</p>

		<p>modtage første barn!</p> <p>at der er personale til sidste barn er afhentet m.m.</p>
Langelinieskolen /SPK	<p>Opdatering af telefonlister</p> <p>Sikre at der er tilsyn fra første barn kommer til sidste barn er afhentet.</p> <p>Udarbejdet informationsmateriale til personale og forældre.</p> <p>Sikre at personalet informerer børnene</p> <p>Plan for kørsel til og fra skolen.</p> <p>Af- og påsætningssted er flyttet til Holsteinsgade 41</p>	